
Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2019. (III. 5.) önkormányzati rendelete 

 az Önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben 
fizetendő térítési díjakról szóló 3/2009. (I. 6.) rendelet módosításáról 

 
 

Magyarpolány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek 
védelméről es a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el rendeli el: 
 

1. § 

Magyarpolány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat által 
fenntartott közoktatási intézményekben fizetendő étkezési térítési díjról szóló 3/2009. (I. 
6.) rendeletének 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

E rendelet 2019. április 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépését követően 
kell alkalmazni. 
 
 
 
 
 
 
 Grőber József Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 

 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem 
 tartalmaz. 

 

Magyarpolány, 2019. március 5. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 



1. melléklet Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2019. (III. 
5.) rendeletéhez 

 
 

Fizetendő térítési díjak mértéke és összetétele 
 
 
 

 
  

nyersanyag 
norma (Ft) 

rezsi 
(Ft) 

térítési díj 
összege 

(Ft) 

fizetendő 
tanulói 
térítési 
díj (Ft) 

1 
Általános 
iskola ebéd  

373 307 680 370 

2 

Általános 
iskola 
tízórai, 
uzsonna 

174 128 302 170 

3 

Óvoda 
tízórai, 
ebéd, 
uzsonna 

451 365 816 450 

4 

Bölcsőde 
reggeli, 
tízórai, 
ebéd, 
uzsonna 

434 336 770 430 

 


